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528.23-П-248-ППТ, ПМТ
Изм. Кол.уч Лист № док Подп. Дата

Состав документации по планировке
территории

Стадия Лист Листов

П 2

Разраб. Авдонин
ООО «А-Строй»

Со
гл

ас
ов

ан
о

Состав документации по планировке территории

ТОМ 1. ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ

РАЗДЕЛ 1. Проект планировки территории. Графическая часть

№№
п/п

Наименование Лист Масштаб

1. Чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов. 1 1:1000

В связи со спецификой проектируемой территории в составе проекта
планировки территории не разрабатывались следующие чертежи:

- Чертеж красных линий;
- Чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов,

подлежащих реконструкции в связи с изменением их местоположения.

РАЗДЕЛ 2. Положение о размещении линейных объектов

ТОМ 2.1 МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ
ТЕРРИТОРИИ

РАЗДЕЛ 3. Материалы по обоснованию проекта планировки территории.
Графическая часть.

№№
п/п

Наименование Лист Масштаб

1. Схема расположения элементов планировочной структуры 1 1:25 000

2. Схема использования территории в период подготовки проекта
планировки территории.

2 1:1000

3. Схема организации улично-дорожной сети и движения транспорта 3 1:1000

4. Схема вертикальной планировки территории, инженерной
подготовки и инженерной зашиты территории

4 1:1000

5. Схема границ зон с особыми условиями использования территорий,
особо охраняемых территорий, лесничеств

5 1:1000

6. Схема конструктивных и планировочных решений. 6 1:1000



528.23-П-248-ППТ, ПМТ
Лист

3
Изм. Кол.уч Лист №док Подп. Дата

В связи со спецификой проектируемой территории в составе проекта
планировки территории не разрабатывались следующие чертежи:

- схема границ территорий объектов культурного наследия;
- схема границ территорий, подверженных риску возникновения

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

РАЗДЕЛ 4. Материалы по обоснованию проекта планировки территории.
Пояснительная записка.

ТОМ 2.2 - ТОМ 2.5 ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

ТОМ 3. ПРОЕКТМЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

РАЗДЕЛ 1. Проект межевания территории. Графическая часть

№№
п/п

Наименование Лист Масштаб

1. Чертеж межевания территории 1 1:1000

РАЗДЕЛ 2. Проект межевания территории. Текстовая часть

ТОМ 4. МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮПРОЕКТАМЕЖЕВАНИЯ
ТЕРРИТОРИИ

РАЗДЕЛ 3. Материалы по обоснованию проекта межевания территории.
Графическая часть.

№№
п/п

Наименование Лист Масштаб

1. Схема использования территории в период подготовки проекта
межевания территории.

1 1:1000

РАЗДЕЛ 4. Материалы по обоснованию проекта межевания территории.
Пояснительная записка.
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5

Козловское сельское поселение

В связи со спецификой проектируемой территории на чертеже не отображены:
- границы земельных участков, образование которых предусмотрено схемой расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.
Проектом не предусмотрено установление красных линий, линий отступа от красных линий.

:32:ЗУ1:32:ЗУ2

:364:ЗУ1

:364:ЗУ2

:365:ЗУ1(1)
:365:ЗУ2

:365:ЗУ1(2)

13:03:0000000:398

Основная часть
проекта межевания территории

Чертеж межевания территории. М 1:1000

Условные обозначения

-
- граница образуемого (изменяемого) земельного участка 

граница населенного пункта 

- условные номера образуемых земельных участков

- граница элемента планировочной структуры (линейный объект)

:ЗУ3

-
зона размещения линейного объекта -
контуры объектов капитального строительства учтенных в ЕГРН

13:03:0000000:398

Документация по планировке территории (проект планировки территории, проект
межевания территории), предназначенной для реконструкции объекта: Автомобильная
дорога «р. п. Атяшево - с. Козловка» - с. Каменка на участке км 0+000 - км 5+100 в

Атяшевском муниципальном районе Республики Мордовия»

13:03:0000000:398
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Козловское сельское поселение

:365:ЗУ2

:365:ЗУ1(2)

:364:ЗУ2

:210:ЗУ1(1)

:210:ЗУ2

:210:ЗУ1(2)

Условные обозначения

-
- граница образуемого (изменяемого) земельного участка 

граница населенного пункта 

- условные номера образуемых земельных участков

- граница элемента планировочной структуры (линейный объект)

:ЗУ3

-
зона размещения линейного объекта -
контуры объектов капитального строительства учтенных в ЕГРН

13:03:0000000:398 13:03:0000000:398 13:03:0000000:398



 449950

 134
2550

 450000

 134
2500

 450050

 134
2600

 450100

 134
2550

 450150

 134
2650

 450200

 134
2600

 450250

 134
2700

 450350

 134
2700

 450400

 134
2800

 450450

 134
2750

 450500

 134
2850

 450550

 134
2800

 450600

 134
2900

 450650

 134
2850

 450700

 134
2900

 450750

 134
3000

 450850

 134
3000

 450900

 134
3100

 450950

 134
3050

 rp5 1342645.4276 450169.6798

Г
Г

Г

16
6

16
6

16
8

168

168

16
8

168

170

170

170

172

172

174

174
17

4
17

4

17
6

17
6

17
6

178

178
17

8
17

8

18
0

18
0

18
2

182

184

184
184

18
4

184
184

186

186
186188

188

190

190

19
0

19
0

192

192

192

194

194

194
194

196

166,31
166,34
166,33

166,17

164,97

165,24

166,02
167,28
167,29
167,29

167,15

165,86

166,21

167,09

166,08

166,60

166,32

168,43
168,39
168,36

168,11

167,04

167,21

168,17

167,12

167,75

167,56

169,16
169,11
169,16

169,07

167,87

168,30

169,06

168,23

168,82

170,01
169,98
170,00

169,79

168,90

168,98

169,88

169,15

169,74

169,34

170,66
170,65
170,65

170,55

169,47

169,43

170,54

169,65

169,73

170,11

171,77
171,74
171,73

171,55

170,61

170,77

171,53

170,73

171,02

172,72
172,71
172,72

172,53

172,06

171,37

172,55

171,98

171,99

171,81

173,80
173,75
173,75

173,52

172,34

172,40

173,62

172,95

173,18

173,21

175,04
175,04
175,03

174,92

173,99

174,02

174,90

173,89

173,76

176,59
176,56
176,57

176,50

175,56

175,59

176,39

175,61

175,59

174,82

178,35
178,32
178,33

178,21

177,70

178,01

178,22

177,69

177,77

177,81

177,36

177,14
177,05

177,06

179,97
179,93
179,94

179,82

179,32

179,71

179,78

179,25

179,68

180,15

181,45
181,49
181,47

181,32

180,85

181,21

181,37

180,71

181,38

182,86
182,87
182,90

182,80

181,99

182,44

182,64

182,16

182,52

182,18

184,11
184,12
184,13

183,97

183,27

183,66

183,83

183,40

183,75

183,86

185,12
185,12
185,10

184,99

184,43

184,64

185,03

184,54

184,83

186,22
186,25
186,25

186,20

185,54

185,70

186,10

185,41

185,77

185,40

187,36
187,33
187,38

187,19

186,61

186,83

187,22

186,58

186,80

187,20

188,44
188,42
188,45

188,29

187,78

187,78

188,12

188,58
188,76

188,81

188,65

188,52

188,49
188,54

188,53

188,78

188,58

188,49

188,22 187,90

187,39

187,50
187,51188,34

188,29

188,14

188,20188,32
188,13 187,77

188,81

189,53
189,51
189,52

189,46

188,88

188,95

189,45

189,01

189,38

190,72
190,68
190,70

190,59

190,03

190,04

190,69

190,23

190,44

190,48

192,05
191,94
191,99

191,89

191,26

191,58

191,91

191,39

191,52

192,26

193,42
193,45
193,45

193,39

192,73

192,87

193,34

192,90

193,03

194,79
194,79
194,82
194,72

194,11

194,16

194,69

194,37

194,60

194,52

195,82
195,85
195,83

195,68

195,20

195,21

195,77

195,63

196,04

195,87

194,00 190,05 186,05

181,80

181,75

176,50

174,34
170,35

167,67

166,85169,00171,90177,50180,95183,02
188,50191,00

193,02

190,21
190,23

190,10

189,89

188,92

190,02

13:03:0309001:139

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

:205

13:03:0309001:237
13:03:0309001:243

13:03:0309001:375 13:03:0309001:376

13:03:0309001:378

13:03:0309001:363

1-30809500000323003581

Козловское сельское поселение

:237:ЗУ1 :237:ЗУ1

:237:ЗУ2
:243:ЗУ2

:243:ЗУ1

:375:ЗУ1

:375:ЗУ2

:376:ЗУ1

:376:ЗУ2

:378:ЗУ1(1)

:378:ЗУ2(1)

13:03:0000000:398 13:03:0000000:398 13:03:0000000:398

Условные обозначения

-
- граница образуемого (изменяемого) земельного участка 

граница населенного пункта 

- условные номера образуемых земельных участков

- граница элемента планировочной структуры (линейный объект)

:ЗУ3

-
зона размещения линейного объекта -
контуры объектов капитального строительства учтенных в ЕГРН
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Условные обозначения

-
- граница образуемого (изменяемого) земельного участка 

граница населенного пункта 

- условные номера образуемых земельных участков

- граница элемента планировочной структуры (линейный объект)

:ЗУ3

-
зона размещения линейного объекта -
контуры объектов капитального строительства учтенных в ЕГРН
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Условные обозначения

-
- граница образуемого (изменяемого) земельного участка 

граница населенного пункта 

- условные номера образуемых земельных участков

- граница элемента планировочной структуры (линейный объект)

:ЗУ3

-
зона размещения линейного объекта -
контуры объектов капитального строительства учтенных в ЕГРН
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1. Перечень образуемых земельных участков

Условные 
номера 

образуемых 
земельных 
участков

Номера 
характерных 

точек 
образуемых 
земельных 
участков

Кадастровые 
номера земельных 

участков, из 
которых 

образуются 
земельные 

участки

Площадь 
образуем

ых 
земельны

х 
участков

Способы 
образования 
земельных 
участков

Сведения об 
отнесении 

(неотнесении) 
образуемых 

земельных участков 
к территории 

общего пользования

Целевое назначение лесов, 
вид (виды) разрешенного 
использования лесного 

участка, количественные и 
качественные 

характеристики лесного 
участка, сведения о 
нахождении лесного 

участка в границах особо 
защитных участков лесов 

Условные номера 
образуемых земельных 
участков, кадастровые 
номера или иные ранее 

присвоенные 
государственные учетные 

номера существующих 
земельных участков, в 

отношении которых 
предполагаются их 

резервирование и (или) 
изъятие

Перечень кадастровых 
номеров 

существующих 
земельных участков, 

на которых линейный 
объект может быть 

размещен на условиях 
сервитута, публичного 

сервитута

Сведения об отнесении 
образуемого земельного 
участка к определенной 
категории земель  или 

сведения о 
необходимости перевода 
земельного участка из 
состава земель одной 
категории в другую

:ЗУ1

238, 135, 113, 114, 
115, 239, 164, 159, 
160, 161, 162, 204, 
229, 228, 227, 226, 
240, 241, 242, 243, 

244, 245

Неразграниченные 
земли 

государственной 
или муниципальной 

собственности

24326

Образование из 
неразграниченных 

земель 
государственной 

или муниципальной 
собственности

Участок относится к 
территории общего 

пользования
-

Неразграниченные земли 
государственной или 

муниципальной 
собственности/Изятие не 

требуется

-

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:ЗУ2

204, 205, 206, 207, 
208, 209, 210, 211, 
177, 178, 176, 212, 
174, 175, 165, 166, 
167, 168, 169, 213, 
214, 183, 184, 179, 
180, 215, 216, 217, 
218, 219, 220, 221, 
194, 193, 203, 202, 
201, 200, 185, 186, 
187, 188, 189, 222, 
223, 224, 225, 226, 
227, 228, 229, 230, 
231, 232, 233, 234, 

235, 236, 237

Неразграниченные 
земли 

государственной 
или муниципальной 

собственности

23907

Образование из 
неразграниченных 

земель 
государственной 

или муниципальной 
собственности

Участок относится к 
территории общего 

пользования
-

Неразграниченные земли 
государственной или 

муниципальной 
собственности/Изятие не 

требуется

-

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:ЗУ3
193, 194, 195, 196, 
197, 198, 199, 200, 

201, 202, 203

Неразграниченные 
земли 

государственной 
или муниципальной 

собственности

1325

Образование из 
неразграниченных 

земель 
государственной 

или муниципальной 
собственности

Участок относится к 
территории общего 

пользования
-

Неразграниченные земли 
государственной или 

муниципальной 
собственности/Изятие не 

требуется

-

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения



13:03:000000
0:398

246-254, 7, 8, 1, 2, 40, 
41, 39, 255-257, 37, 38, 
23, 24, 25, 56, 57, 58, 

45, 258, 44, 42, 43, 259-
273, 73, 74, 59, 60, 102, 
103, 99, 100, 133, 134, 

238, 245, 274, 275, 156-
158, 109-111, 276-302, 

9-13, 303-380

13:03:0000000:398 113456 Уточнение
Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0000000:398/Изятие 

не требуется -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:32:ЗУ1          1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 13:03:0303001:32 210
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0303001:32:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:210:ЗУ1        
(2 контура)

45, 46, 47, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 57, 58, 42, 

43, 44

13:03:0309001:210 1354
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:210:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:213:ЗУ1 185, 186, 187, 188, 
189, 190, 191, 192 13:03:0309001:213 1274

Раздел с 
измененным 

остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:213:ЗУ1 

/Изятие - Земли населённых пунктов

:237:ЗУ1

59, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 
69, 70, 71, 72, 73, 
74 75, 76, 77, 78, 
79, 80, 81, 82, 83, 
84, 85, 86, 87, 88, 
89, 90, 91, 92, 93, 
94, 95, 96, 97, 98

13:03:0309001:237 3184
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:237:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:364:ЗУ1
9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22

13:03:0309001:364 1106
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:364:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:365:ЗУ1        
(2 контура)

39, 40, 41, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38

13:03:0309001:365 906
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:365:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения



:376:ЗУ1 156, 157, 158 13:03:0309001:376 49
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:376:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:378:ЗУ1        
(2 контура)

113, 114, 115, 116, 
117, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 124, 
125, 126, 127, 128, 
129, 130, 131, 132, 
133, 134, 135, 136, 
137, 138, 139, 140, 
141, 142, 143, 144, 
145, 146, 147, 148, 
149, 150, 151, 152, 
153, 154, 155, 159, 
160, 161, 162, 163, 

164

13:03:0309001:378 4468
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:378:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:381:ЗУ1         
(2 контура)

176, 177, 178, 165, 
166, 167, 168, 169, 
170, 171, 172, 173, 

174, 175

13:03:0309001:381 344
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:381:ЗУ1 

/Изятие - Земли населённых пунктов

:387:ЗУ1 179, 180, 181, 182, 
183, 184 13:03:0309001:387 256

Раздел с 
измененным 

остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:387:ЗУ1 

/Изятие - Земли населённых пунктов

:375:ЗУ1 108, 109, 110, 111, 
112 13:03:0309001:375 133

Раздел с 
измененным 

остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:375:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения

:243:ЗУ1
99, 100, 101, 102, 

103, 104, 105, 106, 
107

13:03:0309001:243 159
Раздел с 

измененным 
остатком

Участок относится к 
территории общего 

пользования
- 13:03:0309001:243:ЗУ1 

/Изятие -

земли промышленности,
энергетики, транспорта,

связи, радиовещания,
телевидения, информатики,

земли для обеспечения
космической деятельности,

земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения



0809500000323003581
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Изм. Кол.уч Лист №док Подп. Дата

2. Перечень координат характерных точек образуемых земельных
участков

№ п/п
Координаты

X Y
:ЗУ1

238 451102,82 1343175
135 451279,31 1343275,44
113 451407,96 1343352,78
114 451624 1343473,56
115 451619,82 1343484,66
239 451625,98 1343488,11
164 451633,13 1343484,29
159 451635,64 1343479,82
160 451647,21 1343487,35
161 451649,32 1343488,72
162 451647,92 1343490,25
204 451657,28 1343496,74
229 451666,98 1343486,16
228 451673,1 1343482,89
227 451821,19 1343564,9
226 451822,56 1343543,78
240 451772,04 1343515,67
241 451727,41 1343473,07
242 451675,23 1343451,45
243 451612,82 1343421,86
244 451537,95 1343391,65
245 451116,39 1343151,76

:ЗУ2
204 451657,28 1343496,74
205 451665,2 1343502,24
206 451674,08 1343515,29
207 451689,29 1343513,27
208 451697,46 1343516,5
209 451733,28 1343533,82
210 451761,31 1343552,19
211 451772,03 1343558,08
177 451777,07 1343560,28
178 451780,52 1343560,38
176 451791,72 1343566,73
212 451806,28 1343573,13
174 451824,8 1343585,39

№ п/п
Координаты

X Y
175 451847,99 1343598,43
165 451889,26 1343622,38
166 451926,45 1343643,9
167 451926,21 1343655,79
168 451936,23 1343665,2
169 451925,2 1343672,36
213 451926,68 1343674,46
214 451931,77 1343671,21
183 451951,86 1343667,04
184 451958,34 1343662,82
179 452048,87 1343715,76
180 452048,39 1343717,11
215 452061,31 1343724,37
216 452080,96 1343739,15
217 452153,13 1343772,78
218 452194,42 1343792,98
219 452194,11 1343810,03
220 452186,79 1343833,82
221 452192,23 1343836,58
194 452192,24 1343836,58
193 452206,93 1343781,61
203 452216,69 1343785,28
202 452221,39 1343787,06
201 452238,13 1343778,29
200 452285,23 1343679,83
185 452261,24 1343669,61
186 452245,31 1343707,23
187 452228,3 1343744,19
188 452217,1 1343764,12
189 452176,08 1343741,17
222 452058,03 1343675,12
223 452049,46 1343670,35
224 451972,9 1343627,49
225 451951,17 1343615,33
226 451822,56 1343543,78
227 451821,19 1343564,9
228 451673,1 1343482,89



0809500000323003581
Лист

5
Изм. Кол.уч Лист №док Подп. Дата

№ п/п
Координаты

X Y
229 451666,98 1343486,16

230 451927,97 1343649,41
231 451928,22 1343649,41
232 451928,11 1343653,98
233 451927,86 1343653,97

234 451686,7 1343511,25
235 451686,86 1343511,34
236 451686,74 1343511,56
237 451686,58 1343511,47

:ЗУ3
193 452206,93 1343781,61
194 452192,24 1343836,58
195 452211,09 1343840,34
196 452216,49 1343825,09
197 452224,46 1343803,12
198 452244,04 1343768,08
199 452285,24 1343679,84
200 452285,23 1343679,83
201 452238,13 1343778,29
202 452221,39 1343787,06
203 452216,69 1343785,28

13:03:0000000:398
246 447846,71 1341342,43
247 447872,18 1341348,16
248 447869,74 1341345,56
249 447870,11 1341345,22
250 447873,46 1341348,8
251 447939,92 1341384,51
252 448026,66 1341433,97
253 448113,29 1341483,93
254 448176,4 1341518,89
7 448183,69 1341532,26
8 448188,63 1341535,39
1 448210,63 1341545,4
2 448210,71 1341547,16
40 448216,77 1341546,71
41 448216,54 1341541,55
39 448224,36 1341545,99
255 448226,27 1341545,81

№ п/п
Координаты

X Y
256 448305,35 1341591,41
257 448375,14 1341630,53
37 448401,99 1341646,88
38 448422,94 1341658,78
23 448716,27 1341826,36
24 448918,12 1341939,79
25 448917,17 1341941,76
56 448917,36 1341941,94
57 448918,32 1341939,9
58 449320,59 1342169,83
45 449341,02 1342181,91
258 449347,11 1342185,11
44 449347,26 1342185,6
42 449365,05 1342196,12
43 449356,7 1342215,37
259 449357,07 1342216,58
260 449364,11 1342220,38
261 449395,52 1342213,39
262 449451,69 1342246,12
263 449538,7 1342295,1
264 449626,39 1342343,21
265 449679,42 1342371,34
266 449715,21 1342403,46
267 449834,02 1342463,4
268 449885,25 1342492,89
269 449956,8 1342531,18
270 450027,21 1342569,18
271 450132,97 1342629,2
272 450191,81 1342663,97
273 450186,89 1342696,02
73 450210,91 1342699,7
74 450215,45 1342671,88
59 450633,48 1342907,12
60 450626,62 1342909,74
102 450637,54 1342916,31
103 450644,71 1342913,6
99 450664,84 1342926,29
100 450665 1342932,05
133 450683,56 1342940,89
134 450683,06 1342936,11
238 451102,82 1343175



0809500000323003581
Лист
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№ п/п
Координаты

X Y
245 451116,39 1343151,76
274 450999,13 1343085,03
275 450748,49 1342943,62
156 450745,55 1342932,95
157 450733,22 1342925,91
158 450742,98 1342923,6
109 450741,52 1342918,29
110 450726,28 1342921,95
111 450717,15 1342916,74
276 450675,75 1342893,11
277 450665,97 1342887,52
278 450574,26 1342844,56
279 450459,89 1342779,06
280 450390,17 1342739,83
281 450294,62 1342685,32
282 450199,15 1342629,66
283 450095,8 1342564,28
284 450077,75 1342554,46
285 450042,65 1342541,44
286 449972,71 1342502,61
287 449891,67 1342452,23
288 449722,49 1342350,07
289 449691,44 1342350,22
290 449589,06 1342287,82
291 449536,78 1342257,76
292 449448,62 1342210,53
293 449310,51 1342133,69
294 449300,11 1342103,55
295 449293,16 1342099,6
296 449261,52 1342106,22
297 449069,61 1341994,95
298 448997,38 1341952,56
299 448919,57 1341907,34
300 448823,62 1341853,35
301 448736,89 1341803,57
302 448649,64 1341754,7
9 448565,66 1341706,2
10 448288,04 1341553,83
11 448208,98 1341508,36
12 448208,56 1341499,32
13 448207,8 1341493,62

№ п/п
Координаты

X Y
303 448190,77 1341493,99
304 448111,17 1341447,56
305 448077,12 1341426,54
306 448042,32 1341406,81
307 447963,05 1341363,93
308 447906,62 1341333,91
309 447906,94 1341313,27
310 447903,41 1341305,09
311 447862,64 1341324,85
312 447842,83 1341335,53

313 450564,79 1342839,75
314 450567,43 1342841,18
315 450566 1342843,81
316 450563,36 1342842,38

317 450169,36 1342646,32
318 450169,52 1342646,41
319 450169,4 1342646,63
320 450169,24 1342646,53

321 450108,97 1342611,83
322 450109,13 1342611,93
323 450109,01 1342612,14
324 450108,85 1342612,05

325 450049,73 1342577,95
326 450049,9 1342578,05
327 450049,78 1342578,26
328 450049,61 1342578,17

329 449988,57 1342542,86
330 449988,74 1342542,96
331 449988,62 1342543,18
332 449988,45 1342543,08

333 449931,32 1342509,97
334 449931,48 1342510,07
335 449931,36 1342510,28
336 449931,2 1342510,19



0809500000323003581
Лист

7
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№ п/п
Координаты

X Y
337 449872,07 1342476,48
338 449872,3 1342476,58
339 449870,48 1342480,65
340 449870,26 1342480,54

341 449809 1342442,16
342 449809,16 1342442,25
343 449809,04 1342442,47
344 449808,88 1342442,38

345 449739,2 1342404,15
346 449739,37 1342404,24
347 449739,25 1342404,46
348 449739,08 1342404,37

349 449690,97 1342377,75
350 449691,13 1342377,84
351 449691,01 1342378,06
352 449690,85 1342377,97

353 449634,42 1342347
354 449634,59 1342347,1
355 449634,47 1342347,32
356 449634,31 1342347,23

357 449576,13 1342314,83
358 449576,29 1342314,92
359 449576,17 1342315,14
360 449576,01 1342315,05

361 449514,25 1342280,95
362 449514,42 1342281,04
363 449514,3 1342281,26
364 449514,13 1342281,17

365 449387,09 1342210,22
366 449387,26 1342210,32
367 449387,14 1342210,53
368 449386,97 1342210,44

369 448184,03 1341524,98

№ п/п
Координаты

X Y
370 448184,19 1341525,07
371 448184,07 1341525,29
372 448183,9 1341525,2

373 447900,78 1341332,53
374 447901,06 1341333,23
375 447900,88 1341333,3
376 447900,61 1341332,6

377 447888,55 1341356,29
378 447892,9 1341358,43
379 447892,79 1341358,65
380 447888,44 1341356,51

:32:ЗУ1
1 448210,63 1341545,4
2 448210,71 1341547,16
3 448197,74 1341548,28
4 448194,78 1341553,5
5 448187,04 1341549,1
6 448190,01 1341543,88
7 448183,69 1341532,26
8 448188,63 1341535,39

:210:ЗУ1
45 449341,02 1342181,91
46 449312,51 1342166,93
47 449242,46 1342128,28
48 449211,22 1342110,73
49 449211,26 1342110,66
50 449211,09 1342110,56
51 449211,03 1342110,67
52 449190,13 1342098,92
53 449155,89 1342078,05
54 449068,88 1342028,75
55 448981,92 1341979,37
56 448917,36 1341941,94
57 448918,32 1341939,9
58 449320,59 1342169,83

42 449365,05 1342196,12
43 449356,7 1342215,37
44 449347,26 1342185,6
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№ п/п
Координаты

X Y
:213:ЗУ1

185 452261,24 1343669,61
186 452245,31 1343707,23
187 452228,3 1343744,19
188 452217,1 1343764,12
189 452176,08 1343741,17
190 452207,6 1343737,09
191 452232,48 1343718,68
192 452260,78 1343669,4

:237:ЗУ1
59 450633,48 1342907,12
60 450626,62 1342909,74
61 450555,47 1342866,95
62 450527,91 1342854,42
63 450444,03 1342806,91
64 450409,12 1342786,88
65 450412,83 1342786,18
66 450408,65 1342783,81
67 450407,51 1342785,9
68 450374,68 1342767,03
69 450335,71 1342752,61
70 450276,26 1342715,15
71 450219,27 1342683,38
72 450217,48 1342700,7
73 450210,91 1342699,7
74 450215,45 1342671,88

75 450594,78 1342889,68
76 450594,66 1342889,89
77 450594,5 1342889,8
78 450594,62 1342889,58

79 450535,38 1342856,13
80 450535,26 1342856,34
81 450535,1 1342856,25
82 450535,22 1342856,03

83 450470,37 1342818,84
84 450470,25 1342819,05
85 450470,09 1342818,96
86 450470,21 1342818,74

№ п/п
Координаты

X Y

87 450350,2 1342749,87
88 450350,08 1342750,08
89 450349,91 1342749,99
90 450350,03 1342749,77

91 450290,3 1342715,49
92 450290,18 1342715,71
93 450290,02 1342715,61
94 450290,14 1342715,4

95 450228,48 1342680,07
96 450228,36 1342680,29
97 450228,2 1342680,2
98 450228,32 1342679,98

:243:ЗУ1
99 450664,84 1342926,29
100 450665 1342932,05
101 450658,81 1342929,1
102 450637,54 1342916,31
103 450644,71 1342913,6

104 450657,48 1342925,54
105 450657,36 1342925,75
106 450657,2 1342925,66
107 450657,32 1342925,44

:364:ЗУ1
9 448565,66 1341706,2
10 448288,04 1341553,83
11 448208,98 1341508,36
12 448208,56 1341499,32
13 448207,8 1341493,62
14 448218,64 1341493,45
15 448221,58 1341488,28
16 448229,15 1341492,57
17 448226,21 1341497,75
18 448239,27 1341522,6
19 448284,15 1341547,78
20 448388,34 1341607,32
21 448475,51 1341656,31
22 448545,9 1341694,79
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№ п/п
Координаты

X Y
:365:ЗУ1

39 448224,36 1341545,99
40 448216,77 1341546,71
41 448216,54 1341541,55

23 448716,27 1341826,36
24 448918,12 1341939,79
25 448917,17 1341941,76
26 448895,52 1341929,21
27 448808,67 1341879,64
28 448739,2 1341839,97
29 448686,47 1341811,31
30 448634,66 1341781,04
31 448548,99 1341733,32
32 448549,06 1341733,19
33 448548,89 1341733,1
34 448548,82 1341733,22
35 448530 1341722,73
36 448460,58 1341682,57
37 448401,99 1341646,88
38 448422,94 1341658,78

:375:ЗУ1
108 450740,91 1342916,06
109 450741,52 1342918,29
110 450726,28 1342921,95
111 450717,15 1342916,74
112 450733,96 1342912,1

:376:ЗУ1
156 450745,55 1342932,95
157 450733,22 1342925,91
158 450742,98 1342923,6

:378:ЗУ1
113 451407,96 1343352,78
114 451624 1343473,56
115 451619,82 1343484,66
116 451618,36 1343483,8
117 451611,46 1343471,23
118 451561,98 1343442,63
119 451543,67 1343441,47
120 451504,84 1343409,58
121 451418,4 1343359,18

№ п/п
Координаты

X Y
122 451332,09 1343308,67
123 451244,52 1343260,38
124 451157,68 1343210,78
125 451070,73 1343161,39
126 450983,72 1343112,1
127 450897,36 1343061,67
128 450816,49 1343018,17
129 450786,28 1343022,32
130 450779,33 1343018,36
131 450768,9 1342987,86
132 450688,41 1342943,19
133 450683,56 1342940,89
134 450683,06 1342936,11
135 451279,31 1343275,44

136 450773,15 1342991,37
137 450773,03 1342991,59
138 450772,86 1342991,5
139 450772,98 1342991,28

140 450833,92 1343026,19
141 450833,8 1343026,41
142 450833,64 1343026,31
143 450833,76 1343026,09

144 451495,08 1343403,37
145 451494,96 1343403,59
146 451494,79 1343403,5
147 451494,91 1343403,28

148 451555,91 1343437,37
149 451555,79 1343437,58
150 451555,62 1343437,49
151 451555,74 1343437,27

152 451609,09 1343467,51
153 451608,97 1343467,72
154 451608,81 1343467,63
155 451608,93 1343467,41

159 451635,64 1343479,82
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№ п/п
Координаты

X Y
160 451647,21 1343487,35
161 451649,32 1343488,72
162 451647,92 1343490,25
163 451643,66 1343487,3
164 451633,13 1343484,29

:381:ЗУ1
176 451791,72 1343566,73
177 451777,07 1343560,28
178 451780,52 1343560,38

165 451889,26 1343622,38

№ п/п
Координаты

X Y
166 451926,45 1343643,9
167 451926,21 1343655,79
168 451936,23 1343665,2
169 451925,2 1343672,36
170 451918,84 1343663,26
171 451923,76 1343659,73
172 451923,52 1343644,22
173 451837,04 1343593,5
174 451824,8 1343585,39
175 451847,99 1343598,43

3. Сведения о границах территории, применительно к которой
осуществляется подготовка проекта межевания

№ X Y
1 447903,41 1341305,09
2 447906,94 1341313,27
3 447906,62 1341333,91
4 447963,05 1341363,93
5 448042,32 1341406,81
6 448077,12 1341426,54
7 448111,17 1341447,56
8 448190,77 1341493,99
9 448218,64 1341493,45
10 448221,59 1341488,27
11 448229,15 1341492,57
12 448226,21 1341497,75
13 448239,27 1341522,60
14 448284,15 1341547,78
15 448388,34 1341607,32
16 448475,51 1341656,31
17 448545,90 1341694,79
18 448649,64 1341754,70
19 448736,89 1341803,57
20 448823,62 1341853,35
21 448919,57 1341907,34
22 448997,38 1341952,56
23 449069,61 1341994,95
24 449261,52 1342106,22
25 449293,16 1342099,60

№ X Y
26 449300,11 1342103,55
27 449310,51 1342133,69
28 449448,62 1342210,53
29 449536,78 1342257,76
30 449589,06 1342287,82
31 449691,44 1342350,22
32 449722,49 1342350,07
33 449891,68 1342452,24
34 449972,71 1342502,61
35 450042,65 1342541,44
36 450077,75 1342554,46
37 450095,80 1342564,28
38 450199,15 1342629,66
39 450294,62 1342685,32
40 450390,17 1342739,83
41 450459,89 1342779,06
42 450574,26 1342844,56
43 450665,97 1342887,50
44 450717,13 1342916,74
45 450733,96 1342912,10
46 450740,91 1342916,06
47 450748,49 1342943,62
48 450999,13 1343085,03
49 451537,95 1343391,65
50 451612,88 1343421,66
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№ X Y
51 451675,31 1343451,43
52 451727,41 1343473,07
53 451772,21 1343515,74
54 451822,60 1343543,76
55 452058,04 1343675,12
56 452176,08 1343741,17
57 452207,60 1343737,09
58 452232,48 1343718,68
59 452260,78 1343669,40
60 452285,22 1343679,90
61 452244,04 1343768,09
62 452224,53 1343802,97
63 452216,49 1343825,11
64 452211,09 1343840,34
65 452192,24 1343836,61
66 452186,82 1343833,82
67 452194,11 1343810,03
68 452194,42 1343792,99
69 452153,13 1343772,78
70 452080,96 1343739,15
71 452061,31 1343724,37
72 452011,10 1343696,23
73 451957,13 1343665,94
74 451931,77 1343671,21
75 451926,68 1343674,46
76 451918,84 1343663,26
77 451923,76 1343659,73
78 451923,52 1343644,22
79 451837,04 1343593,50
80 451806,28 1343573,13
81 451772,03 1343558,08
82 451761,31 1343552,19
83 451733,28 1343533,82
84 451697,46 1343516,50
85 451689,29 1343513,27
86 451674,08 1343515,29
87 451665,20 1343502,24
88 451643,66 1343487,30
89 451633,16 1343484,24
90 451625,98 1343488,11
91 451618,36 1343483,80
92 451611,46 1343471,23
93 451561,98 1343442,63

№ X Y
94 451543,67 1343441,47
95 451504,84 1343409,58
96 451418,40 1343359,18
97 451332,09 1343308,67
98 451244,52 1343260,38
99 451157,68 1343210,78
100 451070,73 1343161,39
101 450983,72 1343112,10
102 450897,36 1343061,67
103 450816,49 1343018,17
104 450786,28 1343022,32
105 450779,33 1343018,36
106 450768,90 1342987,86
107 450688,41 1342943,19
108 450658,81 1342929,10
109 450555,47 1342866,95
110 450527,91 1342854,42
111 450444,03 1342806,91
112 450374,68 1342767,03
113 450335,71 1342752,61
114 450276,26 1342715,15
115 450219,27 1342683,38
116 450217,48 1342700,70
117 450186,89 1342696,02
118 450191,81 1342663,97
119 450132,97 1342629,20
120 450027,21 1342569,18
121 449956,80 1342531,18
122 449885,25 1342492,89
123 449834,02 1342463,40
124 449715,21 1342403,46
125 449679,42 1342371,34
126 449626,39 1342343,21
127 449538,70 1342295,10
128 449451,69 1342246,12
129 449395,52 1342213,39
130 449364,11 1342220,38
131 449357,07 1342216,58
132 449347,11 1342185,11
133 449312,51 1342166,93
134 449242,46 1342128,28
135 449190,13 1342098,92
136 449155,89 1342078,05
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137 449068,88 1342028,75
138 448981,92 1341979,37
139 448895,52 1341929,21
140 448808,67 1341879,64
141 448739,20 1341839,97
142 448686,47 1341811,31
143 448634,66 1341781,04
144 448530,00 1341722,73
145 448460,58 1341682,57
146 448375,14 1341630,53
147 448305,35 1341591,41
148 448226,27 1341545,81

№ X Y
149 448197,74 1341548,28
150 448194,78 1341553,50
151 448187,04 1341549,10
152 448190,01 1341543,88
153 448176,40 1341518,89
154 448113,29 1341483,93
155 448026,66 1341433,97
156 447939,92 1341384,51
157 447872,47 1341348,27
158 447846,71 1341342,43
159 447842,83 1341335,53
160 447862,64 1341324,85

4. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков

Условный (или
кадастровый) номер

образуемого (изменяемого)
земельного участка

Вид разрешенного использования

:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:ЗУ2 Улично-дорожная сеть
:ЗУ3 Размещение автомобильных дорог

13:03:0000000:398 Размещение автомобильных дорог
:32:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:210:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:213:ЗУ1 Улично-дорожная сеть
:237:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:364:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:365:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:376:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:378:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:381:ЗУ1 Улично-дорожная сеть
:387:ЗУ1 Улично-дорожная сеть
:375:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог
:243:ЗУ1 Размещение автомобильных дорог


